ἔπω et ἔποιμαι imperfectum εἰπόμην sexcenties exhibent.

ἐργάζομαι de industria hoc in numero verborum recensendum putavi, ne ordo grammaticus turbetur, qui in libris scholasticis deprehenditur. Nam si libuisset, verba omnia componere, quae ex nostra ratione inter se vinculo communi sunt conjuncta, referendum quodam jure fuisset ad verba luxuriantia. Habes enim περιεργάζοντο II, 15 et κατεργάζοντο VIII, 102 κατεργάσατο VII, 6. Omitto brevitate causa innumeros alios locos, in quibus praeter imperfectum et aoristum etiam perfectum idem illud comprobant, quod supra contendi.

ἐρπω et ἐρπέξω frustra in nostro quaeris.

Verbum ἐστίαω imperfectum εἶστία VII, 135 exhibet adversantibus eodd. Arch. Vind. Pass. Ask., qui ἐστία offerunt. Schaefero hoc probatur, quem sine dubio lex illa artis criticae vulgaris ad patrocinium admovit, quae rariora et difficiliora vulgaribus et expeditioribus praefere jubet. Sed alius locus V, 20 repugnare videtur, ubi in εἰπίθαι omnes fere consentiunt.

ἔχω hoc insoliti praebet, quod pro vulgari ἔχον I, 102. VI, 95. VII, 61. IX, 70. 106. 108. 115. 118 ἔχον, atque II, 148 παρέχοντο et VIII, 76 ἀνέχον recurrit, itaque hujus verbi eadem ratio est, quam supra in verbo ἐργάζομαι vidimus.

Quae praeterea verba huc revocari possent et vulgo revocantur, v. c. εἶλον, alio loco tractabo. Restat etiam, ut de reduplicatione verborum a vocali inductorum, de augmento syllabico in universum et formis augmentatis verborum compositorum et quae anomalium numero feruntur dicam, quum scribendi vices ad me redierint.

Schulnachrichten.

1834 — 1835.

I. Lehrverfassung.

Prima.

Ordinarius: Hr. Professor Biester.

1. Latein. Horaz Satiren, B. 1. u. Oden, B. 3. u. 4. mit Auswahl. 2 St. Der Direktor. — Cicero tuskulanische Untersuchungen, B. 3. u. 4. 3 St. Hr. Prof. Biester. — Stil- und Sprechübungen 1. Abth. 3 St. Hr. Prof. Biester; 2. Abth. 3 St. Hr. Oberlehrer Lingnau. In diesen Uebungsstunden wurden folgende Gegenstände behandelt: Grammatik; Exercitien, hauptsächlich aus Kraft's Anleitung zum Uebersetzen aus dem Deutschen in's Lateinische, 2. Kursus; Aufsätze; Abschnitte aus der griechischen und römischen Litteraturgeschichte. — Revision der Privatlektüre alle 14 Tage 1 St.

2. Griechisch. Sophoclis Oedip. Col. 2 St. Der Direktor. — Plato Apol. Socrat. 2 St. Hr. Prof. Biester. — Homer Ilias B. 3—7; Grammatik und Uebungen aus Blume's Anleitung zum Uebersetzen aus dem Lateinischen in's Griechische. 3 St. Hr. Oberlehrer Dr. Bümke. Für die Privatlektüre war die fortgesetzte Lesung des Homer bestimmt.